TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 1ª RELATORIA

1.Processo nº: 2713/2019
2.Classe de assunto: 15 – Expediente

2.1. Assunto: 1 – Expediente

3. Responsável: Silvio Castro da Silveira – CPF nº 097.637.874-40

4. Órgão: Agência Tocantinense de Saneamento

5. Relator: Conselheiro Substituto Moisés Vieira Labre

6. Procurador constituído: Não há

7. DESPACHO nº 207/2019

7.1 Trata-se de Expediente protocolizado nesta Corte de Contas sob nº

2713/2019, por meio do qual a empresa Tapajós Ambiental LTDA apresenta denúncia acerca

de irregularidades no pregão Eletrônico nº 215/2018, da Agência Tocantinense de

Saneamento.

7.2 Inobstante o encaminhamento do presente Expediente à Primeira Relatoria,

verifico que a Agência Tocantinense de Saneamento, no exercício de 2018, pertence a lista de

unidades jurisdicionadas vinculadas à 6ª Relatoria, conforme regra disposta na Resolução nº

875/2014 –TCE/TO – Pleno.

7.3. Assim sendo, encaminhem-se à Sexta Relatoria para as providências que

julgar necessárias.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Primeira
Relatoria, em Palmas, Capital do Estado, aos 25 dias do mês de março de 2019.

Conselheiro Substituto MOISÉS VIEIRA LABRE

Convocação de nº 23/2019

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MOISES VIEIRA LABRE

Cargo: CONSELHEIRO SUBSTITUTO - Matricula: 234311

Código de Autenticação: f92e1c690c19fc26609df65b5543616e - 26/03/2019 15:08:32